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Hej!

Efter snart 4 månader som föreningens ordförande vill jag säga några ord till er medlemmar.
Dagstorpsortens ryttarförening har en fantastisk anläggning som ger oss medlemmar
massor av möjligheter. Vi kan hålla igång tre utav ridsportens discipliner, vi har två ridhus
med fibersand, vi har en nylagd hoppbana som är öppen för all ridning, vi har en
terrängbana som håller i alla väder, vi har en av Sveriges finaste gräsbanor, samt ett stort
område för dressyrbanor. Det är inte många av Sveriges ridsportsklubbar som kan erbjuda
sådana faciliteter.

Som för alla ideella föreningar brottas man dock med att de ekonomiska tillgångarna inte
räcker till för att uppfylla alla de visioner som jag som ordförande, styrelsen och givetvis ni
medlemmar har. Ändå har det efter helgens hopptävlingar, “Green field”, visat sig att
Dagstorpsortens Ryttarförening, med gemensamma krafter, kan presentera tävlingar som
håller en mycket hög klass. Gräsbanan var i topptrim och deltagarantalet på tävlingen var
stort samt priserna höll en mycket hög standard. Detta har kostat arbete och ju fler som
hjälper till desto lättare blir arbetet. Dessutom är det ju på de lyckosamma
tävlingsarrangemangen som vi kan tjäna pengar.

Vad gäller den dagliga verksamheten finns det mer att önska och det handlar mest om
förbättrade utebanor samt behovet av bevattning under de varma sommarmånaderna. I
nuläget finns det inte ekonomi att skapa ett nytt bevattningssystem eller att lägga ett nytt
underlag utan vi får helt enkelt kämpa med det vi har. Ju mer arbete som läggs ner på
befintliga banor desto bättre blir de. Detta är ett arbete som kräver kontinuitet samt att alla
hjälps åt. Drömmen är att få ihop ett bevattningsgäng som är villiga att kontinuerligt sköta om
bevattningen och som sagt, ju fler desto lättare blir jobbet.

Vi behöver också hjälpas åt med att vårda vår fina anläggning och det handlar om enkla
saker som att följa uppmaningar och regler t.ex att stänga portarna till ridhusen för att inte
underlaget ska torka ut eller att plocka upp efter sin häst, att tömma gödselkärrorna och ta
bort hinder som man använt för att underlaget ska kunna harvas med bra resultat.

Jag önskar också att vi har en rak och tydlig kommunikation där allas röster kan bli hörda
samt att information som rör anläggningen och vår föreningsverksamhet kommer fram.
Som föreningsmedlem när jag också drömmen att vi kan arbeta som en förening, de tre
disciplinerna till trots. Att vi ser allas arbete som likvärdigt och till gagn för vår förening. Det
är ingen annan som kommer och gör det som vi medlemmar inte gör. Det är medlemmarna
som är föreningen.
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